Sermones

1. Hälfte 15. Jh. Kartaus Basel

1ra-14vb Sermones quidam de sanctis

">de sancto nicolao vel alio< dilexisti iusticiam ... (ps.44,8). In verbis propositis beatus Iacobus commendatur a tribus scilicet a virtutis appeticione ...; (2rb) >simonis et iude< Ego vos elegi ... (Ioh.15,19). Cum ad dominicam prouidenciam spectet cuncta disponere et ordinare secundum quod ait boecius ...; (4rb) >katharine< Surgam et circuibo ... (~~can. 3,2~~) can. (3,2) scribitur verbum propositum et potest congruenter sumi ad laudem et gloriam sancte katherine vel huius sancti N. in quo quidem verbo duo scilicet conuersionis ad deum modus ibi 'surgam etc.' ...; ... - ... ita nos debemus resistere vicijs amen etc." - Enthält noch Sermones Gregorii, Francisci, Petri und eine nota de dedicatione.

15ra-166vb Sermones de tempore a dominica prima adventus ad dominicam 24^{am} post octavas pentecostes (fine deficiente)

(15ra-106vb) "Erunt signa in sole ... (Luc.21,25). verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno in quo quidem ipse dominus principaliter duo intendit. primo enim intendit peccatoribus incutere timorem ...; (17va) Nox precessit ... (Rom.13,12). In verbo proposito duplex hominis vita vel status describitur, primus scilicet culpe ...; (19ra) Cum audisset iohannes ... (Matth.xj (,2) et in ewangelio hodierno quia secundum quod ait philosophus 2^o ethycorum ...; ... - ... Secundo quia tempestatem sedauit, Tercio quia //".

- A dominica prima adventus ad vigiliam paschae.

(107ra-166vb) "Ihesum queritis nazarenum ... Marc.xvj^o (,6) et in ewangelio hodierno. <Ihesum queritis ...> quia 2^m quod ait philosophus in libro de animalibus Requiescunt naturalia ...; (109ra) Duo ex discipulis ihesu ibant ... (109r) <Duo ex ...> luc.xxv (recte: 24,18) [et] in ewangelio hodierno Quia 2^m quod ait gregorius minus ...; (113ra) Spiritus carnem et ossa <spiritus ...> non habet, luc.25 (recte: 24,39) et in ewangelio hodierno. Quia enim grauia tendunt deorsum leuia vero sursum testante philosopho ...; ... - ... qualis fuerit ille princeps vel quale fuerit sibi nomen non dicitur hic //".

- A pascha ad dominicam 24^{am} post octavas pentecostes. - Nach Schneyer, Wegweiser lat.Predigtreihen findet sich die selbe Reihe auch in der Hs. Clm 7654. Charakteristisch ist, dass jede Predigt einen zweiten, mit "spiritualiter" gekennzeichneten Teil aufweist.

(*am Anfang zwei Bl.*)

Papier; 29,5 . 21,5; 166 Bl.) nach 106 mehrere Bl., am Schluss *wohl*
mindestens eine Lage fehlend).

1-106: Schriftraum 20,5 . 15,5, zweispaltig, mit Tinte begrenzt;
35-38 Zeilen; Notula, 1. Hälfte 15. Jh.; rubriziert, rote Titel. -
107-166: Schriftraum 20 . 15, zweispaltig, mit Tinte begrenzt;
43-50 Zeilen; Notula, 1. Hälfte 15. Jh. (gleichzeitig mit dem ersten
Teil); rubriziert, rote Titel.